
UCHWAŁA NR CXXIII/1160/02 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 9 października 2002 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XCIV/889/01 Rady Miasta Krakowa  
z dnia 5 grudnia 2001 r. w sprawie regulaminów targowisk. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust.1, ust. 2 pkt 4, ust. 3 i ust. 4 oraz 
art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 poz. 220 i Nr 62 poz. 558/ Rada 
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 
W uchwale Nr XCIV/889/01 Rady Miasta Krakowa z dnia 5 grudnia 2001 r. 

w sprawie regulaminów targowisk wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku Nr 2 do uchwały „Regulamin targowiska „Stary Kleparz” przy 
ul. Św. Filipa w Krakowie” w § 1 ust. 7 słowa „pojazdów dostawczych” zastępuje się 
słowami „samochodów ciężarowych”. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady 

Stanisław HANDZLIK 


